СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЕШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 31 декабря  2014 г.                            № 93            с. Кулешовка
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов № 38 от 30.11.2006 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской  Федерации», Жилищным Кодексом Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального  образования «Кулешовское сельское поселение»,  Собрание депутатов Кулешовского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. п.1. Решения Собрания депутатов № 38 от 30.11.2006 г. изложить в новой редакции: «установить учетную норму площади жилого помещения не менее 6 кв.м. общей площади на одного человека».
2. Данное решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  заместителя главы Кулешовского сельского поселения С.Ю. Коротун.

Глава

Кулешовского сельского поселения

  И.Г. Олейникова